

2025年10月1日

報道関係 各位

一般社団法人日本デフバドミントン協会

2025 年度 第5 回強化合宿 練習公開および壮行会 取材のご案内

■日 時:2025年10月19日(日)

①練習公開:午前10時~午後2時(予定)

②牡 行 会: 午後2時 45 分 ~ 午後3時30分(予定)

■場 所:東京競馬場日吉体育館(東京都府中市八幡町3-8)

■主 催:一般社団法人日本デフバドミントン協会

■共 催:府中市・調布市

※府中市は協会と連携の覚書を締結、調布市はデフリンピックの試合会場

※記者会見は壮行会終了後を予定しています。

※10月18日(土)は全日メディア非公開とします。

一般社団法人日本デフバドミントン協会は、「2025年度 第5回強化合宿」を2025年10月18日(土)から19日(日)までの2日間、東京競馬場日吉体育館で実施し、最終日に第25回夏季デフリンピック競技大会東京2025代表選手壮行会を開催いたします。また、本練習公開は、東京2025デフリンピックを前にした最後の機会となります。

ご多用中とは存じますが、ぜひご取材くださいますようお願い申し上げます。

取材を希望される報道関係者の方は、必ず下記内容をご確認のうえ、お申込みください。なお、お申込みいただいた場合には、すべての内容にご同意いただいたものといたしますので、あらかじめご了承ください。

取材を希望される方は、以下の入力フォームにアクセスいただき、必要事項をご入力のうえ、 10月14日(火)18:00までにお申込みください。

【google フォーム】

https://forms.gle/2WL4BSM5mGkY3ZYc8





※本件の取材は報道を目的とした法人、および法人から委託を受けた方を対象としております。 報道以外の目的での取材ご希望の方は、別途、企画書のご送付をお願いいたします。 内容を検討させて頂き、事務局より取材の可否についてご連絡させていただきます。

<本件に関するお問い合わせ先>

一般社団法人日本デフバドミントン協会 事務局 担当:中西 朋実e メール:info_ibad_2002@jbad.or.jp

■ご取材について

【一般公開に関してのお願い事項】

- ・強化合宿ですので、練習中の選手への声かけおよびコートへの立ち入り、写真の要求はお控えください。
- ・記者会見終了後は、速やかにご退館いただきますよう、ご理解とご協力をお願いいたします。

【ご注意事項】

- ・腕章もしくは会社の名札などで代用するよう、取材代表者より指示をお願いします。
- ・メディア用の駐車スペースはございません。近隣のコインパーキングをご利用いた だくか、公共交通機関でご来場ください。
- 上履きは各自でご用意お願いいたします。
- 当日は、協会スタッフの指示に従って移動、取材をお願いいたします。
- ※取材につきましてはご希望に沿えない場合もありますので、あらかじめご了承いただけます。 ようお願いいたします。
- ※本大会の取材にあたり、社会的モラルに反する行為、大会および大会関係者・競技者を侮辱する行為・言動をしたと主催者が判断した場合は、取材資格を取り消させていただき、本大会で取材した作品の公表を禁止させていただきます。予めご了承ください。